广西大德项目管理有限公司关于柳州市妇幼保健院零星修缮工程（GXDDJ20231010-FS）结果公告
广西大德项目管理有限公司受柳州市妇幼保健院委托，就柳州市妇幼保健院零星修缮工程项目进行竞争性谈判采购，现就本次采购结果公告如下：
一、采购项目名称及项目编号：
项目名称：柳州市妇幼保健院零星修缮工程
项目编号：GXDDJ20231010-FS
二、采购项目简要说明：柳州市妇幼保健院零星修缮工程，具体详见施工设计图纸及工程量清单包含的内容。

承包方式：包工包料、固定综合单价。

工程质量要求：合格。
三、公告媒体及日期：
2023年8月24日在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(http://zbtb.gxi.gov.cn:9000//)、柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)发布竞争性谈判公告。
四、结果信息：
因对竞争性谈判文件作实质性响应的供应商不足三家，依照《中华人民共和国政府采购法》第三十六条规定，本项目废标。
五、本次采购联系事项：
1.采购人：柳州市妇幼保健院

地    址：柳州市城中区映山街50号

联 系 人：宾月文

电    话：0772-2803905

2.采购代理机构：广西大德项目管理有限公司

地    址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910

联 系 人：梁斌雄、邱光旭

电    话：0772-2120191
六、结果公告期限：自结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为结果公告使自己的权益受到损害的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
广西大德项目管理有限公司
2023年8月31日
1